
 

 

投資家の皆様へ 

2021 年 3 月 12 日 

ｍａｎｅｏマーケット株式会社 

 

 営業者グリーンインフラレンディングに対する債権者破産申立てに関するお知らせ 

 

投資家の皆様には、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

当社は、延滞営業者のグリーンインフラレンディング（以下、「GIL 社」といいます。）に対

し、令和 3 年 3 月 8 日東京地方裁判所に債権者破産申立てを行い、同時に保全管理命令の

申立てならびに包括的禁止命令の申立てを行いました。これを受け東京地方裁判所民事第

20 部は、同年 3 月 10 日保全管理命令および包括的禁止命令を発令し、保全管理人を選任致

しましたので、その旨お知らせいたします。詳しくは、当社ホームページをご確認ください。

なお、保全管理人は、専用のホームページを設けたとのことですので、マイページのお知ら

せにてご確認ください。 

    

投資家の皆様には、長期にわたり多大なるご心配とご迷惑をお掛けしておりますことを、深

くお詫び申し上げます。何卒当該手続きにご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

                                      以上 

 


